СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
28.09.2023                                             с. Тегульдет                                                  №10
Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании главы 3 статьи 14 Устава Муниципального образования  «Тегульдетское сельское поселение», с учетом итогового документа о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план  и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», состоявшихся 03.07.2023 года по 7.07.2023,
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области. (приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.ru/.
3. Признать утративших силу Решения Совета депутатов Тегульдетского сельского поселения № 6 от 29.03.2013 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Тегульдетское сельское поселение Тегульдетского района Томской области», № 21 от 24.11.2016 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области», № 32 от 14.12.2017 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области», № 36 от 8.11.2018 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области», № 8 от 27.05.2022 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области»  .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Исполнение данного решения возложить на комиссию по благоустройству Совета Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского сельского поселения                                          В.С.Житник
Председатель Совета Тегульдетского
сельского поселения                                                                                 Д.В.Айнаков